
Zaaknummer: 51826-2022

Documentnummer:

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de griffier d.d., 

gehoord het advies van de commissie Sociale en Algemene Zaken d.d. 26 januari 2023 om 
het voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:
1. Het Convenant gemeenschappelijke rekenkamercommissie Gemert-Bakel – Laarbeek 

2023 vast te stellen;
2. De Verordening gemeenschappelijke rekenkamercommissie Gemert-Bakel – Laarbeek 

2023 vast te stellen;
3. Het Convenant gemeenschappelijke rekenkamercommissie gemeenten Gemert-Bakel 

en Laarbeek uit 2015 in te trekken;
4. De Verordening gemeenschappelijke rekenkamercommissie gemeenten Gemert-Bakel 

en Laarbeek 2015 in te trekken;
5. Te benoemen tot voorzitter van de gemeenschappelijke rekenkamer, de heer G.W.M. 

van Vugt uit Gilze;
6. Te benoemen tot lid van de gemeenschappelijke rekenkamer, de heren R.R. Malag uit 

Vlijmen en de heer L. Elzinga uit Tilburg;

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 9 
februari 2023.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


